#### SAVE S.P.A.

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL'AVVIO DI UNA PROCEDURA DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 157 DEL D. LGS. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIMOZIONE, SMALTIMENTO DEL PASSENGER BOARDING BRIDGE (PBB) ESISTENTE, FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN NUOVO PBB E DI UN MOCK UP PER GLI ADDESTRAMENTI PRESSO L'AEROPORTO DI VENEZIA. CIG B5F7B77449

### VERBALE DI GARA I – SEDUTA RISERVATA

Il giorno 21 del mese di marzo 2025 alle ore 10:00, si sono riuniti in modalità telematica il Responsabile Unico del Progetto Ing. Giovanni Lamenza e i due testimoni, Avv. Raffaele Guidolin e Dr.ssa Giorgia Boscolo del Servizio Affari Legali e Societari del Gruppo SAVE S.p.A., in rappresentanza della società SAVE S.p.A., con sede legale in Tessera-Venezia, Viale G. Galilei 30/1 Codice Fiscale/Partita IVA e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Venezia al n. 02193960271 (la "Società").

Il Responsabile Unico del Progetto

## premette che

SAVE S.p.A. ha indetto un'indagine di mercato - tramite pubblicazione di un avviso sul sito Anac e sul Profilo della Committente – propedeutica all'avvio di una procedura di gara, ai sensi dell'art. 157 del D. Lgs. 36/2023, per l'affidamento dei lavori di rimozione, smaltimento del passenger boarding bridge (PBB) esistente, fornitura e installazione di un nuovo PBB e di un Mock Up per gli addestramenti presso l'Aeroporto di Venezia avente le seguenti caratteristiche:

#### (i) estremi di pubblicazione:

- sito internet SAVE in data 03.03.2025;
- sito Anac in data 12.03.2025
- (ii) importo complessivo dell'appalto: € 790.000,00 di cui € 225.000,00 per lavori, € 555.000,00 per forniture ed € 10.000,00 per oneri della sicurezza;

che nell'Avviso di indagine di mercato è stato fissato quale termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse il giorno 21.03.2025 ore 12.00;

tanto premesso,

# si dà atto di quanto segue

Il Responsabile Unico del Progetto constata che entro il termine di scadenza fissato è prevenuta tramite Pec un'unica manifestazione di interesse da parte della società CIMC Tianda Airport Service filiale italiana.

V(\_

La società ha prodotto apposita dichiarazione attestante i requisiti e le esperienze richiesti dall'avviso.

Essendo pervenuta un'unica manifestazione di interesse, l'appalto per la realizzazione dei lavori e forniture sopra descritti non sarà affidato tramite una procedura di gara; si procederà tramite affidamento diretto a CIMC Tianda Airport Service filiale italiana.

Il Responsabile Unico del Progetto rimetterà pertanto i risultati dell'indagine di mercato alla Stazione Appaltante ai fini di procedere con l'affidamento diretto.

Alle ore 10:30 il Responsabile Unico del Progetto chiude la seduta riservata.

Giovanni Lamenza Tour Guerge
Raffaele Guidolin
Giorgia Boscolo Grolfin Boscolo